Dewan Komisaris dan
Direksi Perseroan
untuk tahun buku
2022

Ya 70,3% 137.843.
906

99,98% 27.574 0,02% 0 0% Setuju

1. Menyetujui penetapan besarnya honorarium bagi seluruh anggota Dewan
Komisaris Perseroan, Net termasuk pajak, dengan jumlah maksimum Rp. 2.400.000.000,- (
dua milyar empat ratus juta rupiah ) untuk tahun buku 2022.
2. Menyetujui untuk memberikan kuasa kepada Dewan Komisaris untuk menentukan
honorarium anggota Direksi untuk tahun buku 2022.

Agenda 5 Kuorum Kehadiran Setuju

Hasil Keputusan

Tidak Setuju Abstain Hasil RUPSPersetujuan

[...]

Dewan Komisaris dan
Direksi Perseroan
untuk tahun buku
2022

Ya 70,3% 137.843.
906

99,98% 27.574 0,02% 0 0% Setuju

1. Menyetujui penetapan besarnya honorarium bagi seluruh anggota Dewan
Komisaris Perseroan, Net termasuk pajak, dengan jumlah maksimum Rp. 2.400.000.000,- (
dua milyar empat ratus juta rupiah ) untuk tahun buku 2022.
2. Menyetujui untuk memberikan kuasa kepada Dewan Komisaris untuk menentukan
honorarium anggota Direksi untuk tahun buku 2022.

Agenda 5 Kuorum Kehadiran Setuju

Hasil Keputusan

Tidak Setuju Abstain Hasil RUPSPersetujuan